Vysuvna police chladniCky

E] Electrolux
E6RHES31

Snadny pristup ke vSemu ve vasi ledni¢ce

Vysunovaci police s odnimatelnym tdcem vam nabizi snadny pfistup ke
vSemu ve vas$i chladnice. Vytahnéte polici ven, vyberte vase pfisady,
odeberte tac a vezméte jej s sebou ke stolu. PohodIné pro vareni, skvélé pro
podavani. Vhodné pro vestavné chladnicky.
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E] Electrolux

Technicka specifikace

Vyska (mm)
Sitka (mm)
Hloubka (mm)
partCode

85
457
300
9029798932
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